MDSR-10-30-35 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-30-35 Hamlin / Littelfuse Supplier Hamlin / Littelfuse Distributor
Teccor / Littelfuse MDSR-10-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
10-30-35
Wickmann / Littelfuse MDSR-10-30-35
Hamlin / Littelfuse
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI MDSR-10-30-35
MANUFACTURER Hamlin / Littelfuse
PAGLALARAWAN SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 51506 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - PAGLIPAT DC 200V
BOLTAHE - PAGLIPAT AC 140V
URI Glass Body
PAGWAWAKAS STYLE Axial
SIZE - BODY 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SERYE MDSR-10
RELEASE TIME 0.1ms
PAGLABAS RANGE -
POWER - RATED 10W
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN F7894
MDSR-10-30-35-ND
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C
MAGPAPATAKBO TIME 0.5ms
MAGPAPATAKBO RANGE 30 ~ 35AT
SALALAYAN TYPE Through Hole
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
KAPAL - PANGKALAHATANG 1.590" (40.39mm)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
TAAS ABOVE BOARD -
DETALYADONG PAGLALARAWAN Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CURRENT - PAGLIPAT 350mA (AC), 500mA (DC)
CURRENT - MAGDALA 1A (DC)
PALIGID SPST-NO
KAPASIDAD 0.2pF
MDSR-10-30-35
Numero ng Bahagi: MDSR-10-30-35
Tagagawa / Brand: Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan ng produkto SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 51506 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng MDSR-10-30-35
1.MDSR-10-30-35.pdf
2.MDSR-10-30-35.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
MDSR-4-17-23
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sa stock:  77807 pcs
RFQ
MDSR-10-20-25
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  54926 pcs
RFQ
MDSR-10-15-20
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  59590 pcs
RFQ
MDSR-4-12-38
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sa stock:  84765 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sa stock:  76417 pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  56240 pcs
RFQ
MDSR-10-10-15
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  59443 pcs
RFQ
MDSR-10-10-25
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  3712 pcs
RFQ
MDSR-4-12-28
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sa stock:  164209 pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Sa stock:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Sa stock:  170863 pcs
RFQ
MDSPTS
Mga Tagagawa:  Cannon
Paglalarawan:  PIN CONTACT 26-28AWG GOLD
Sa stock:  304575 pcs
RFQ